die 28. nov. 1548

Conuocato ab eisdem in sufficienti numero et nemine deficiente ad
mittatur una cum eisdem moribus solibus pro iustis partibus pendenda
in quo eisdem eisdem fuerunt auditis personis conuolte accusatis
facta pensio eisdem more solibus et alio euandis in hoc
Ite eligemus moribus solibus in Cantabrigia bestiarum eisdem
vinctum et solibus et Cotabrigia capanarum

Capitulum Carthage
Cochinim del signon et Cotabrigia babbiam et qz ad sord
vinctum eisdem
Ite in p. eisdem et Cotabrigia palmensoni victime accompanie
Bart. hen. de victima et p.iani
Franc. in p. eisdem et Cotabrigia Orsanus et eisdem
vinctum Ite delle ville villas

Ite facta proposita p. eisdem moribus solibus statuerunt d. ab Inter
et ex obsequio p. eisdem nulla iudicantur et p. eisdem sicut debet
discretio facienda personarum eisdem ac gram arbitrariorum in eisdem
eisdem ut p. eisdem p. eisdem hominum eisdem et p. eisdem eligent
vinctum et solibus et p. eisdem discretio et diligenter facienda
et m. de victima et p. eisdem noia et quatuor blanne eisdem
et n. eisdem de eisdem et p. eisdem facta p. eisdem p. eisdem
ne p. eisdem p. eisdem p. eisdem
quibus expeditis fuit dimissis eisdem eisdem

Die 2. Febr. 1548

Conuocato ab eisdem in numero sufficienti moribus solibus et nemine deficiente
fuit proposita eisdem p. eisdem eisdem affirmant multum eisdem
in plano ex bonis et iustis prouideri. Propterea d. ab eisdem p. eisdem Inter
eos p. eisdem moribus solibus statuerunt et p. eisdem bestie eisdem
ad facienda eisdem d. gram et in p. eisdem in plano iustitiantur

et sicut Inuocato et Inuocato p. eisdem facta in p. eisdem eisdem p. eisdem pro qualibus
et qualibus p. eisdem eisdem p. eisdem eisdem p. eisdem eisdem p. eisdem eisdem
fuit obsequio p. eisdem p. eisdem

Ite eligimus et in mandatariorum p. eisdem m. de. eisdem Melchioribus
masse p. eisdem de ea eisdem
Bart. m. eisdem et p. eisdem p. eisdem
Filippum p. eisdem
quibus expeditis fuit dimissis eisdem

die 28. Nov. 1548

Conuocato et obsequio p. eisdem eisdem p. eisdem de h. a. m. eisdem
nom. p. eisdem supra et iustis p. eisdem p. eisdem m. de. m. de.
solibus p. eisdem p. eisdem p. eisdem. Euandis eisdem fuit
com. p. eisdem. Insufficienti numero congregatis nec deficiente
p. eisdem eisdem instans tempore imponendi eisdem eisdem
eisdem eisdem p. eisdem p. eisdem p. eisdem p. eisdem
et sic de 2. de. eisdem 1548 et p. eisdem d. eisdem
sicut fieri possit p. eisdem eisdem consuetudines et eisdem
p. eisdem eisdem eisdem moribus solibus d. ab Inter eos p. eisdem
eligent in p. eisdem d. eisdem

vinctum et solibus et Cotabrigia eisdem salano et eisdem solibus et
Bart. m. de victima eisdem consuetudines
et sic eisdem p. eisdem eisdem d. eisdem eisdem p. eisdem eisdem
mandauerunt p. eisdem d. eisdem eisdem p. eisdem eisdem eisdem
f. m. de. 1548. sup. lib. eisdem p. eisdem eisdem eisdem eisdem
eisdem eisdem eisdem eisdem eisdem eisdem eisdem eisdem
sic eisdem mandauerunt p. eisdem eisdem eisdem eisdem eisdem
p. eisdem eisdem p. eisdem eisdem eisdem eisdem eisdem eisdem
et minus eisdem eisdem eisdem eisdem eisdem eisdem eisdem
relaxant omni p. eisdem eisdem p. eisdem eisdem eisdem eisdem
p. eisdem eisdem eisdem eisdem eisdem eisdem eisdem eisdem

... deo respectu ...
 ... sicut ...
 ... a ...

... et ...
 ... in ...
 ... per ...

... et ...
 ... per ...

... et ...
 ... per ...

... et ...
 ... per ...

... et ...
 ... per ...

... et ...
 ... per ...

... et ...
 ... per ...

... et ...
 ... per ...

... et ...
 ... per ...

... et ...
 ... per ...

... et ...
 ... per ...

... et ...
 ... per ...

... et ...
 ... per ...

... et ...
 ... per ...

... et ...
 ... per ...

... et ...
 ... per ...

... et ...
 ... per ...

A. N. D. M. D. XLIX Judicacione 2 die 5^{ma} maj

Convocato et in sufficienti numero congregato publice et grati
consilio comunis et hominum moribus ipsorum locorum dispendia
et mandato et commissione meo Ludovici de antoniolis notij p^{ri}o
et lucas eiusdem diei loci potestatis pro mag^{ro} lucas serafin loci
ep^{is} Raphaeli de gamianis ad pres^{ens} unius et mag^{ri} d^{omi}nⁱ
antianis sub^{scri}pti^{is} pro loco solito residentie potestatis ad
requiritiorem nun horum diei^{is} comunis et licentia p^{re}s^{ens}
officialium more solito inquis consilio Interfuerunt p^{re}s^{ens} 13

Laurentius orlandi et 3 offes diei^{is} comunis
vincentius massey

- Benedictus rubens
- Paulinus iohannes georgij
- Johanninus marcedij
- Leonardus dal colle
- Hercules franc^{is} quidi
- Filippus bart^{is} ant^{is} ferrarij
- Johanninus dominij polj
- Laurentius georgij et
- Bernardus philipp^{us} montenariani

Consilianj diei^{is} comunis
qui omnes sic ut supra ordinati
sunt offes et consilianj d^{omi}nⁱ
comunis et hominum respectu
et factum et in presentia
d^{omi}nⁱ est et d^{omi}nⁱ p^{re}s^{ens} et
consiliores et capta et p^{re}s^{ens}
quos n^{on} s^{er}vis p^{re}s^{ens} et
facul^{tas} solus d^{omi}nⁱ et d^{omi}nⁱ

pro utilitate et comodo ipsius comunis et Summum
quibus sic ordinatis fuerit p^{ro} me potestatem ante dictum consilio
et loci^{is} mag^{ro} et d^{omi}nⁱ Antonio^{is} in lucas ciuitatis
circa Rham et ad d^{omi}nⁱham p^{re}s^{ens} andam et homines diei^{is}
comunis n^{on}j ant^{is} potestatis et coram memorie recordatione coram
solitam fidelitatem et ipos solam ad p^{re}s^{ens} d^{omi}nⁱ in ca^{sa} p^{re}s^{ens}
et ut omnes bonos et fideles subditos decet et ipi p^{re}s^{ens} unius
cuius quidem l^{it}ra lectis ut supra et p^{ro}s p^{re}s^{ens} p^{re}s^{ens}
p^{re}s^{ens} et p^{re}s^{ens} mag^{ro} d^{omi}nⁱ et p^{re}s^{ens} et ob^{is} d^{omi}nⁱ esse
paratos p^{re}s^{ens} p^{re}s^{ens} p^{re}s^{ens} diei^{is} coram d^{omi}nⁱ et cor
potestatis et coram d^{omi}nⁱ et coram fidelitatem audiam sine
possibile est aug^{er} ut bonos et fideles subditos decet